○○○株式会社 御中
平成〇年〇月〇日

住 所 〒000-0000 ○○県○○市○○町○○○

○○司法書士事務所
認定番号 第 000000 号

申立人代理人司法書士 ○ ○ ○ ○ 印
電 話  000-000-0000
ＦＡＸ  000-000-0000

依頼者の表示 末尾記載の通り

特定調停申立通知書
冠省
 後記依頼者の債務整理につき，債権調査にご協力いただきまして厚くお礼申

し上げます。
 さて，後記依頼者について特定調停の申立てをいたしました。事件番号は下

記のとおりです。なお，貴社は当方の債務整理開始通知および取引開示請求に

かかわらず，本日現在，取引開示にご協力いただいておりませんので，至急，

取引経過についてご開示くださるようお願い申し上げます。また，貸金業者に

は，信義則上取引開示義務があると思料されますので，念のため付言します
 債務者の生活再建を図るという特定調停法の趣旨に鑑み，ご理解ご承諾を賜

りたくお願いするものです。
 事件の表示  ○○簡易裁判所 平成○年（特ノ）第○○号
 申 立 日  平成○年○月○日
 依頼者の表示

  住  所 ○○県○○市○○町○○○

      氏 名 ○ ○ ○ ○（男・女）印

      生年月日 昭和○年○月○日

草々